
Městská Část Praha 1 1
Doručeno 08 02 2024

MCP 111241009423
listy 1 přílohy 3

druh 3 X přílohu

\\ W \WW\W\l\ \i\\li\\l\i\Wi\\iii
mci 1es920820b6

Městská část Praha 11
Úřad městské části
Odd. dopravy a silniční správní úřad
Ocelíkova 672
14941 Praha 11

Vaše Č. j.:
Naše Č. J.: TSKJ04596/24-1 327
Vyřizuje I tel.: Adam Friček I 725 822 268
Dne: 2.2.2024

Věc: Žádost o vydání povolení přechodné úpravy silničního provozu pro KOK

Žádáme o vydání povolení přechodné úpravy sílničního provozu ve smyslu 19a zákona č.
13/1997Sb. v platném znění pro zajištění provádění blokových čištění komunikací na území
MČ Praha 11 osazením příslušného bloku komunikací přenosnými dopravními značkami B28 (zákaz
zastavení) s dodatkovou tabulkou E13 (datum a čas platností zákazu), nebo IZ 8a (zóna s dopravním
omezením) a IZ 8b (konec zóny s dopravním omezením).
Důvodem žádostí je realizace jarního komplexního úklidu místních komunikací, a jejich součástí
včetně chodníků po skončení zimního období. Dále je to realizace podzimního úklidu před zimním
obdobím.

Žadatel:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy,
Adam Friček tel.: 725 822 268

Zhotovitel:
Technická správa komunikací hl. m . Prahy,
Adam Friček tet.: 725 822 268

Přechodná úprava se týká těchto lokalit:

a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7, odpovědný pracovník

a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7, odpovědný pracovník

cie české ribky
Krajské ř ltI3tVf p::• r: m. Pry
OdbLr (3 jf 5s91 I

Č.i. KAPA 7) 4
I Dne:

.
Mg‘. Jľi Dušek

L ‘ uc- 2024 docí dbow

_______________

zr. L Ing. Helena ková

uhiasně
• s 2 b). i..Č. 35‘ Ů2OflflS

Technická správa komunikací hl. m. Prahy as.
Veletryni 1623/24 17000 Praha 7
.420 257 015 11 II tsktskprahacz
www.tskpraha.cz

zápis sOR vedeném MS
v Praze v oddíle B vložka 20059
iČ 03447286 I DIČ CZ03447286
Datová schránka. mívq4l3



Časová realizace blokového čištění v obou etapách od 8:00 do 15:00 hod.

Vydané OOP neposílejte DoŠtou bude vyzvednuto osobně na základě oznámení na tel.
Č. 725 822 268.

Přílohy:
2x plánky KÚR 2024
lx harmonogram čištění 2024

Č)
•‘j;$

te: 4q,- •

Upozornění Í.

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, as. (dále jen TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře
dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance
programu (dále jen CCP), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé
a protiprávní jednáni, které jev rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno zajednáni
v rámci nebo zájmu TSK.

Technická správa komunikaci hl. rn Prahy, as.
Veletržní 1623/24117000 Praha 7
•420 257 0151111 tsk@tskpraha.cz
www.tsk-praha.cz

zápise OR vedeném MS
e Praze e oddíle B vložka 20059
lČ 03447266 I Dič CZ03447286
Datová scirránka: mivq4t3

S pozdravem

Adam FriČek
správní technik Oddělení letni a zimní údržby komunikací


		2024-02-22T07:19:20+0100




